
Id: PJYSATBJUJRKAUCJOJJRRAIOW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/473/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 stycznia 2012 r.

w sprawie kierunków działania Prezydenta w celu pozyskania terenów 
przeznaczonych na planowany Park Duchacki w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591. zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220. Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 

214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 

poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128) Rada Miasta Krakowa  

mając na uwadze zwiększenie dochodów Miasta  uchwala, co następuje: 

§ 1. W  związku  z niemożnością  sfinansowania  w trybie  wieloletnim  zakupu  terenów  na  planowany  Park 
Duchacki  ustala  się  dla  Prezydenta  Miasta  Krakowa  kierunki  działania  polegające  na  podjęciu  wszelkich 
możliwych  działań,  mających  na  celu  pozyskanie  terenów  przeznaczonych  na  planowany  Park  Duchacki 
w Krakowie,  w szczególności  przeprowadzenie  zamiany  terenów  przeznaczonych  na  Park  Duchacki  na  inne 
nieruchomości komercyjne, będące własnością Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 2. Ustala się następujący zakres tych działań: 

1. Przygotowanie propozycji nieruchomości miejskich przeznaczonych na zamianę na tereny przeznaczone na 
Park Duchacki. 

2. Przeprowadzenie negocjacji z właścicielami terenów przeznaczonych na Park Duchacki. 

§ 3. Ustala się następujący harmonogram działań w celu realizacji wskazanych kierunków: 

1. Przygotowanie  propozycji  nieruchomości  przeznaczonych  na  zamianę  na  tereny  przeznaczone  na  Park 
Duchacki  w terminie do 30.04.2012. 

2. Przeprowadzenie  negocjacji  z właścicielami  terenów  przeznaczonych  na  Park  Duchacki    w terminie  do 
30.09.2012. 

§ 4. Ustala  się,  że  Prezydent  Miasta  Krakowa  poinformuje  Radę  Miasta  Krakowa  o przeprowadzonych 
działaniach w terminie do 30 dni od daty zakończenia realizacji wskazanych w harmonogramie działań. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


